A S S E M B L E I A  D A  R E P Ú B L I C A

R e u n i ã o  n . º  1  - X I I L e g .  1 . ª  S e s .

AGENDA DA REUNIÃO PLENÁRIA DE - 2011/JUNHO/20 - (SEGUNDA-FEIRA)

10,00 Horas

ORDEM DO DIA

1 - Constituição de Mesa Provisória.

2 - Apresentação e votação do Projecto de Resolução n.º 1/XII/1.ª (PPD/PSD, PS, CDS-PP, PCP, BE

e PEV) – Constituição de uma Comissão Eventual de Verificação de Poderes dos Deputados

Eleitos.

15,00 Horas

1 - Leitura do Relatório da Comissão Eventual de Verificação de Poderes dos Deputados Eleitos.

2 - Eleição do Senhor Presidente da Assembleia da República.

3 - Eleição dos Senhores Vice-Presidentes, Secretários e Vice-Secretários da Assembleia da

República.

4 - Eleição do Conselho de Administração da Assembleia da República.